



**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 25.3.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost ze dne 25.3.2015 obsahuje následující citované dotazy:

„ Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. si dovoluji za společnost MAFRA, a.s., IČO: 453 13 351 požádat o zaslání následujících údajů týkajících se plnění vyplacených v roce 2014 primátorovi statutárního města České Budějovice, náměstkům primátora statutárního města České Budějovice, tajemníkovi statutárního města České Budějovice a vedoucím jednotlivých odborů statutárního města České Budějovice.

Prosím o zaslání částek (tzn. údajů o skutečné výši jednotlivých plnění v Kč) vyplacených v roce 2014 v členění na:

1. Základní plat (mzdu)/odměnu za výkon funkce
2. Pohyblivé složky mzdy/odměny, včetně mimořádných odměn apod.,
3. Náhrada výdajů v souvislosti s výkonem práce,
4. Jakékoliv další částky, které byly ve prospěch výše uvedených osob vyplaceny a to včetně specifikace důvodu pro vyplacení těchto částek

Prosím o zaslání výše uvedených částek vždy odděleně pro každou z výše uvedených osob s uvedením jejího jména a příjmení a pozice a v členění po jednotlivých měsících roku 2014. Uvádějte prosím hrubé částky. “

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

Odměny za výkon funkce uvolněných funkcionářů, tj. primátor a jeho náměstci v roce 2014 se řídily nařízením vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění (jeho přílohou č. 1), která byla novelizována nařízením vlády č. 459/2013 Sb. s účinností od 01.01.2014. Žádná jiná další finanční plnění nebyla ze strany personálního oddělení těmto funkcionářům vyplácena. To znamená, že po celý rok 2014 byly těmto dvěma kategoriím (primátor a náměstci) z rozpočtu města vypláceny fixní částky ve výších uvedených níže v tabulce.

V kategorii zaměstnanců bylo postupováno ve vyplacení platů podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v platném znění (NV o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě), když bylo naposledy novelizováno NV č. 224/2014 Sb., které nabylo účinnosti od 01.11.2014. V této souvislosti došlo k navýšení tarifních platů u všech kategorií zaměstnanců o 3,5 %. U jednotlivých dotazovaných kategorií, tedy tajemník a vedoucí odborů, jsou uváděny vyplacené prostředky na platy a další složky platu za celý rok 2014 viz tabulka níže.

Název kategorie	Tarifní (základní) plat v Kč	Odměny + pohyblivá složka (příplatky za vedení, osobní) v Kč	Náhrady v souvislosti s výkonem práce (za dovolenou, přesčasy, noční, lékař, nemoc, § atd.) v Kč	Další plnění u uvedených kategorií v Kč
Primátor SMCB Mgr. Juraj Thoma	68.285/1 měsíc	0	0	0



<b>Náměstek primátora Ing. Miroslav Joch</b>	60.234/1 měsíc	0	0	0
<b>Náměstek primátora Ing. Ivana Popelová</b>	60.234/1 měsíc	0	0	0
<b>Náměstek primátora Mgr. Petr Podhola</b>	60.234/1 měsíc	0	0	0
<b>Náměstek primátora Ing. Kamil Calta</b>	60.234/1 měsíc	0	0	0
<b>Tajemník MMČB Ing. Zdeněk Řeřábek</b>	<b>334.760</b>	<b>479.829</b>	<b>60.017</b>	<b>30.000 (dohoda na volby)</b>
Leden	27660	29914	6279	0
Únor	29590	32000	0	0
Březen	28181	30477	4186	0
Duben	28918	31273	1446	0
Květen	28918	91273	1446	0
Červen	29590	32000	0	0
Červenec	21871	23653	22684	0
Srpen	26772	28953	7561	0
Září	28245	30546	3780	0
Říjen	25087	87131	9827	30000
Listopad	30630	32000	0	0
Prosinec	29298	30609	2808	0
<b>Vedoucí odboru školství a tělovýchovy Mgr. D. Koubová</b>	<b>233.076</b>	<b>215.759</b>	<b>76.099</b>	<b>0</b>
Leden	16970	10450	10248	0
Únor	22221	13490	2205	0
Březen	17820	10820	11026	0
Duben	23191	14079	328	0
Květen	20467	44425	4807	0
Červen	23390	14200	0	0
Červenec	13220	8027	22428	0
Srpen	20048	12172	6729	0
Září	14506	8807	9426	0
Říjen	17819	44819	6739	0
Listopad	24210	23200	0	0
Prosinec	19214	11270	2163	0



<b>Vedoucí odboru životního prostředí Ing. Svatopluk Mika</b>	<b>294.630</b>	<b>281.059</b>	<b>72.809</b>	<b>0</b>
Leden	24512	16123	6217	0
Únor	25615	16567	3260	0
Březen	25744	16650	3161	0
Duben	26049	17135	2114	0
Květen	22328	69687	8455	0
Červen	27290	17950	0	0
Červenec	25950	17070	3395	0
Srpen	15285	10055	27780	0
Září	23331	15347	9597	0
Říjen	25871	51017	2442	0
Listopad	28250	17950	0	0
Prosinec	24405	15508	6388	0
<b>Vedoucí finančního odboru Ing. Bohuslav Bečvář</b>	<b>291.641</b>	<b>250.943</b>	<b>71.442</b>	<b>0</b>
Leden	26340	16902	1699	0
Únor	27290	17500	0	0
Březen	23392	15000	7390	0
Duben	27290	17500	0	0
Květen	24426	45664	4846	0
Červen	25752	16514	2485	0
Červenec	16028	10279	24250	0
Srpen	19376	12425	15560	0
Září	26840	17212	926	0
Říjen	24917	50979	4081	0
Listopad	25425	15750	4082	0
Prosinec	24565	15218	6123	0
<b>Vedoucí odboru dopravy a SH Ing. Jaroslav Mráz</b>	<b>259.186</b>	<b>261.321</b>	<b>74.940</b>	<b>0</b>
Leden	24062	18837	607	0
Únor	22947	17965	3350	0
Březen	21959	17191	6146	0
Duben	24010	18798	476	0
Květen	21512	45841	5063	0
Červen	21889	17137	4172	0
Červenec	20825	16303	8091	0
Srpen	16978	13291	15637	0



Září	23012	17357	4714	0
Říjen	16976	45805	14824	0
Listopad	23472	17100	3954	0
Prosinec	21544	15696	7906	0
<b>Vedoucí odboru kultury a CR Mgr. Iva Sedláková</b>	<b>277.335</b>	<b>251.965</b>	<b>53.134</b>	<b>0</b>
Leden	23125	13721	2322	0
Únor	27194	17700	1418	0
Březen	21467	32738	5189	0
Duben	21902	12996	4496	0
Květen	22992	42642	2428	0
Červen	23366	13864	1639	0
Červenec	21031	13593	11261	0
Srpen	28529	18835	0	0
Září	18754	11128	11262	0
Říjen	22845	45554	2486	0
Listopad	25993	17206	0	0
Prosinec	20137	11988	10633	0
<b>Pověřená vedoucí odboru sociálních věcí Bc. M. Voštová</b>	<b>252.289</b>	<b>318.023</b>	<b>53.366</b>	<b>0</b>
Leden	22507	19871	83	0
Únor	22540	19900	0	0
Březen	22054	19472	1107	0
Duben	21417	18909	2162	0
Květen	22383	54761	303	0
Červen	20394	18005	3944	0
Červenec	17536	15482	12709	0
Srpen	17059	15062	12709	0
Září	21331	18460	7819	0
Říjen	21356	53170	3898	0
Listopad	23855	48608	573	0
Prosinec	19857	16323	8059	0
<b>Vedoucí matričního úřadu Eva Čečáková</b>	<b>262.574</b>	<b>256.220</b>	<b>81.096</b>	<b>60.000 (2x dohoda na volby), 2.000 (ošatné)</b>
Leden	16428	11668	5334	0
Únor	25190	17890	0	0
Březen	25190	17890	0	0



Duben	25190	17890	0	0
Květen	25519	53242	556	30000
Červen	23719	16909	3264	0
Červenec	14238	10112	30190	0
Srpen	13225	10077	33209	0
Září	19465	13825	2177	0
Říjen	25190	52890	0	30000
Listopad	26542	18270	398	0
Prosinec	22678	15557	5968	0
<b>Pověřený vedoucí správního odboru Ing. Jan Kostík</b>	<b>222.708</b>	<b>212.135</b>	<b>43.508</b>	<b>60.000 (2x dohoda na volby)</b>
Leden	19121	12435	2455	0
Únor	18735	12185	3081	0
Březen	19990	13000	0	0
Duben	19081	12410	1546	0
Květen	19554	46844	1546	30000
Červen	19990	13000	0	0
Červenec	14775	9609	15231	0
Srpen	18087	11762	5078	0
Září	19081	12410	2539	0
Říjen	16513	44740	6016	30000
Listopad	20690	13000	0	0
Prosinec	17091	10740	6016	0
<b>Vedoucí odboru územního plánování Ing. Luboš Lacina</b>	<b>279.255</b>	<b>232.368</b>	<b>68.935</b>	<b>0</b>
Leden	26235	15575	2106	0
Únor	21354	12677	10308	0
Březen	23972	14230	6053	0
Duben	27290	16200	0	0
Květen	23944	47214	5472	0
Červen	16629	10055	4965	0
Červenec	25975	15705	2896	0
Srpen	15379	9298	16108	0
Září	26933	16285	741	0
Říjen	16611	43044	17790	0
Listopad	28118	16423	185	0
Prosinec	26815	15662	2311	0



<b>Vedoucí investičního odboru Ing. Zdeněk Šeda</b>	<b>269.769</b>	<b>261.830</b>	<b>65.521</b>	<b>0</b>
Leden	24095	17409	2444	0
Únor	18263	13195	13443	0
Březen	22791	16467	4889	0
Duben	25190	18200	0	0
Květen	22900	49546	4044	0
Červen	21592	15600	6066	0
Červenec	20179	14580	11377	0
Srpen	21592	15600	7620	0
Září	25190	18200	0	0
Říjen	24095	52409	1955	0
Listopad	23472	16380	3909	0
Prosinec	20410	14244	9774	0
<b>Vedoucí stavebního úřadu Ing. Vlastimil Eliáš</b>	<b>265.338</b>	<b>257.298</b>	<b>104.537</b>	<b>2.100 (dohoda na volby)</b>
Leden	18661	13335	21287	0
Únor	19547	13967	16610	0
Březen	24806	17726	5594	0
Duben	24479	17492	4982	0
Květen	23569	51841	6597	2100
Červen	26617	19020	1138	0
Červenec	22544	16109	11154	0
Srpen	23391	16715	8365	0
Září	23267	16625	9044	0
Říjen	4746	37392	15010	0
Listopad	27918	19271	500	0
Prosinec	25793	17805	4256	0
<b>Vedoucí majetkového odboru JUDr. Ludka Starková</b>	<b>260.416</b>	<b>257.505</b>	<b>62.897</b>	<b>0</b>
Leden	24270	17570	0	0
Únor	24270	17570	0	0
Březen	20677	14970	7624	0
Duben	24270	17570	0	0
Květen	21712	50719	4544	0
Červen	22850	16542	2408	0
Červenec	21018	15217	7697	0



Srpen	17336	12550	14988	0
Září	23167	16772	2498	0
Říjen	18994	48751	9483	0
Listopad	21101	14759	6069	0
Prosinec	20751	14515	7586	0
<b>Vedoucí odboru správy veřejných statků Ing. Vladimíra Hrušková</b>	<b>261.749</b>	<b>283.116</b>	<b>66.495</b>	<b>0</b>
Leden	23794	24941	1096	0
Únor	23460	17690	1622	0
Březen	17754	13388	13694	0
Duben	22819	17207	2780	0
Květen	17372	48100	13219	0
Červen	22931	17291	2450	0
Červenec	18994	14322	12947	0
Srpen	21580	16272	6027	0
Září	20682	25595	8422	0
Říjen	23215	52505	2119	0
Listopad	25120	18300	0	0
Prosinec	24028	17505	2119	0
<b>Vedoucí odboru informačních a kom. Technologií Mgr. David Kříž</b>	<b>244.117</b>	<b>229.516</b>	<b>69.297</b>	<b>60.000 ( 2x dohoda na volby)</b>
Leden	22670	15000	0	0
Únor	19181	12691	8520	0
Březen	21186	14018	0	0
Duben	21548	14258	1916	0
Květen	20609	47637	3518	30000
Červen	22579	14941	147	0
Červenec	12614	8347	28312	0
Srpen	14034	9286	22200	0
Září	22228	14708	1190	0
Říjen	22507	49893	283	30000
Listopad	22949	14668	761	0
Prosinec	22012	14069	2450	0



<b>Vedoucí obecního živnostenského úřadu Zdenka Jeřábková</b>	<b>271.155</b>	<b>267.349</b>	<b>68.635</b>	<b>0</b>
Leden	23535	17238	3763	0
Únor	23572	17265	3200	0
Březen	21161	15500	8363	0
Duben	23827	17453	2433	0
Květen	24654	53057	958	0
Červen	23613	17295	2689	0
Červenec	17131	12549	18967	0
Srpen	16794	12300	18046	0
Září	24854	18204	757	0
Říjen	21645	50853	6420	0
Listopad	25675	18165	615	0
Prosinec	24694	17470	2424	0
<b>Vedoucí odboru kontroly Ing. Antonie Tichá</b>	<b>241.967</b>	<b>240.024</b>	<b>75.071</b>	<b>0</b>
Leden	24270	17170	0	0
Únor	24045	17012	453	0
Březen	23937	16934	708	0
Duben	20292	14356	1177	0
Květen	6619	39683	6263	0
Červen	20802	14718	5826	0
Červenec	13718	9705	27474	0
Srpen	12583	8902	27783	0
Září	24270	17170	0	0
Říjen	22913	51210	2421	0
Listopad	25120	17170	0	0
Prosinec	23398	15994	2966	0
<b>Vedoucí odboru kancelář primátora Dana Matějková</b>	<b>235.385</b>	<b>225.973</b>	<b>55.262</b>	<b>10.000 (2x dohoda na volby)</b>
Leden	18913	12923	4805	0
Únor	20930	14300	0	0
Březen	21597	14220	257	0
Duben	22078	14611	0	0
Květen	21120	46906	1010	5000
Červen	19960	13510	2829	0





Červenec	13192	8928	20546	0
Srpen	19651	15829	4549	0
Září	17771	12028	9100	0
Říjen	19832	46422	3400	5000
Listopad	22893	14891	0	0
Prosinec	17448	11405	8766	0
<b>Vedoucí odboru památkové péče Bc. František Hrdý</b>	<b>256.161</b>	<b>240.246</b>	<b>59.786</b>	<b>0</b>
Leden	23885	15943	812	0
Únor	23057	15675	2224	0
Březen	14158	9625	5672	0
Duben	23950	15987	550	0
Květen	19871	46284	7751	0
Červen	24270	16500	0	0
Červenec	14773	10044	21645	0
Srpen	17336	11786	14430	0
Září	24270	16500	0	0
Říjen	23215	50783	1850	0
Listopad	25120	16500	0	0
Prosinec	22256	14619	4852	0
<b>Vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek Ing. Dagmar Baumruková</b>	<b>241.781</b>	<b>245.577</b>	<b>90.444</b>	<b>0</b>
Leden	14470	9813	947	0
Únor	21814	14794	7452	0
Březen	12604	8548	15667	0
Duben	23124	15682	2264	0
Květen	22141	50016	3978	0
Červen	22095	14983	3876	0
Červenec	15615	25590	20535	0
Srpen	14876	10088	20325	0
Září	23522	15372	3909	0
Říjen	24239	50840	2192	0
Listopad	23607	14904	4385	0
Prosinec	23674	14947	4914	0